
UCHWAŁA NR XV/124/2011
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji rewizyjnej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji rewizyjnej na 2012 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do złożenia informacji z przeprowadzonych kontroli w terminie 
jednego miesiąca lub na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr XV/124/2011

Rady Miejskiej w Kietrzu

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plan pracy Komisji rewizyjnej na 2012 rok 

1)Kontrola funkcjonowania Straży Miejskiej w Kietrzu -I kw. 

2)Kontrola organizacji pracy i działalności Publicznej Szkoły Podstawowej w Kietrzu- I kw. 

3)Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Kietrz. Podjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Kietrza -czerwiec 2012. 

4)Kontrola działalności -wykorzystanie budżetu przez Ochotnicze Straże Pożarne. Wykorzystanie rezerwy celowej na 
zarządzanie kryzysowe -III kw. 

5)Kontrola organizacji pracy i działalności Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej Cerekwi - IV kw. 

6)Kontrola funkcjonowania Miejsko Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kietrzu ze szczególnym uwzględnieniem rozdziału finansów na poszczególne zadania - IV kw. 


